武汉创博时空电子有限公司
    销售合同 合同编号：WHCB20210813

                  RMB SALES CONTRACT Contract No.:WHCB20210813
日期：2021-08-13
Beijing Date:2021-08-13

甲方(买方）：深圳市福达通网络科技有限公司 乙方（卖方）：武汉创博时空电子有限公司

地址：深圳市龙岗区龙岗街道平南社区龙岗大道6038
号五洲新天地3栋B区401四楼428-429 地址：洪山区珞喻路1号鹏程国际1栋B单元9层3室

电话：0755－84622433 电话：13638669445

传真： 传真：

联系人： 联系人：王新

手机： 手机：

开户名：深圳市福达通网络科技有限公司 开户名：武汉创博时空电子有限公司

账  号： 7559 2409 5910 901 账  号：416080100100616251

开户银行：招商银行股份有限公司深圳分行龙城支行 开户银行：兴业银行股份有限公司武汉洪山支行

税号：9144 0300 3196 53820M 税号：91420111MA49FG9C3D

甲乙双方同意成交下列产品：

品名 型号 单位 数量 单价 合计（元） 备注

门禁机 SC102MF 台 5 380 ￥1,900

合计 ￥1,900 含13%增值税专用发票
1、付款方式： 合同签订2日内，甲方支付全款给乙方，计：1900元，大写：壹仟玖佰元整。乙方收到甲方全额货款5个工

作日内，交货至甲方指定收货地址。同时开具全额增值税发票给甲方。

2、关于售后服务的约定：

A、产品保修一年，终生维护

B、对下列原因导致的机器故障不属于保修范围：

  人为原因（有可见的物理性伤害）造成的部件损坏；

  由于客户运输的原因引起的部件损坏或者故障；

  计算机病毒导致产品不能正常工作；

不可抗力：如地震、雷电、火灾等，自然灾害造成意外事故（被盗、丢失等）导致设备不能正常工作；

  因使用第三方软件导致产品不能正常工作；

  因不良的电源坏境或者本机不能承受的，异物进入设备引起的故障损坏；

  自行拆卸、修理造成的产品故障。

3、本合同自签定日期起，有效期为一年。

4、本合同按照《中华人民共和国合同法》实施条例规定执行。

5、因本合同引起的或与本合同有关的任何争议，均提请仲裁委员会按照该会仲裁规则进行

   仲裁。仲裁裁决是终局的，对双方均有约束力。

6、本合同一式两份，双方各执一份，签字盖章后即可生效(传真件有效)。本合同如需改动或者

      本表填 写不下时，可另做附件，同样生效。

7、不尽事宜，友好协商。

单位名称(甲方):深圳市福达通网络科技有限公司 单位名称(乙方):武汉创博时空电子有限公司

负责人（签字盖章） 负责人（签字盖章）：

日期： 日期：